*1076021753*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府財政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區

7樓

承辦人：陳淑美

電話：02-27208889/1999轉2882

傳真：02-27595661

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：北市財金字第10760217531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：企劃書、海報(781134_10760217531_1_ATTACH1.pdf、781134_10760217531_1_AT

TACH2.jpg)

主旨：檢送「2018全民金融知識A＋巡迴講座列車」臺北市政府

場次活動相關資料1份，請鼓勵所屬人員報名參加，請查照

。

說明：

一、依財團法人台灣金融研訓院（以下稱台灣金融研訓院）10

7年6月28日金傳字第1070000628號函辦理。

二、台灣金融研訓院為協助社會大眾建立正確之金融理財與保

險規劃觀念，由金融監督管理委員會指導，聯合中華民國

銀行商業同業公會全國聯合會、金融消費評議中心、保險

事業發展中心及本府聯合舉辦旨揭活動，本府場次訂於10

7年9月13日（星期四）下午1時30分至4時30分，假台灣金

融研訓院菁業堂（地址:臺北市大安區羅斯福路3段62號2

樓）舉辦。

三、請鼓勵所屬人員報名參加，並准予公假登記，參訓人員請

逕至活動網頁（http://service.tabf.org.tw/tw/user/2

018a_plus/ ）報名，相關問題洽詢電話：（02）3365-35

1

東園國小 1070704

*UEAA10730469100*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

94柯先生。符合公務人員資格者，活動結束將由該院核給

公務人員終身學習時數3小時認證。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府財政局、臺北市稅捐稽徵處、臺北市動產質

借處除外)、台北市第五信用合作社

副本：財團法人台灣金融研訓院 2018-07-04
16:49:40